２０１２年５月２２日
各   位

会 社 名 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社
                   代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 浦  勝 人

                     （コード番号：７８６０ 東証第１部）
             問い合わせ先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 内  成 和

  ＴＥＬ ０３－５４１３－８５５０

当社の100％子会社、エイベックス･マーケティング株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：

林真司）は、日本テレビ放送網株式会社・株式会社テレビ朝日・株式会社TBSテレビ・株式会社テレビ
東京・株式会社フジテレビジョン（以下､民放キー局5局）の番組コンテンツのグッズ・飲食を販売する
オフィシャルストア「Tree Village」を、東京スカイツリータウン内の商業施設「東京ソラマチ」内に
本日オープンいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。
今後は、最先端情報を発信する東京の新名所ならではの多彩な展開を予定しておりますのでご期待

下さい。

記

■ 店 舗 概 要

｢Tree Village」は、グッズエリア、フードエリア、イベント＆プロモーションエリア、
ランキングエリアの 4 エリアで構成されるテレビエンタテインメント オフィシャルストアです。
･ 店 舗 名 ： ｢Tree Village」（読み：ツリー ビレッジ）
･ 出 店 フ ロ ア ： 東京スカイツリータウン・ソラマチ ウエストヤード 4 階
･ 店 舗 面 積 ： 1,055.85 ㎡（319.95 坪）
･ オフィシャル HP ： http://tree-village.jp/

■ 店内イメージ：東口エントランス          ■ 店内フロアマップ

■ グッズエリア

民放キー局 5 局の様々な番組コンテンツグッズや東京スカイツリー®ライセンスグッズなどを販売
しています。

■ フードエリア

東京スカイツリータウン®内の商業施設 「東京ソラマチ®」最大の店舗として、

TV各局の番組グッズ・飲食を提供する「Tree Village」が本日オープン

「東京スカイツリー®ライセンスグッズ」
※5/22 時点発売中商品の一部

©NTV ©tv asahi ©TBS

©TV TOKYO/YOSHIMOTO KOGYO ©FUJI TELEVISION

©TOKYO-SKYTREE

■ フードエリア

番組キャラクターなど「Tree Village」オリジナルの飲食物を提供します。
･ ｢サザエさん茶屋｣ ： サザエさん焼きやあんみつなどのオリジナル商品の提供。
･ ｢Tree Village Cafe｣ ： 民放キー局 5 局のキャラクターが一堂に揃うアートワークを用いた

期間限定メニューの提供。

■ イベント＆プロモーションエリア

店舗内に併設したイベントスペースでは、人気番組のキャラクターイベントや、番組タイアップイベ

ント、番組に関連した衣装展示など、各局の垣根を越えた独自性の高いイベントを展開する予定です。

■ ランキングエリア

グッズエリア内で販売する人気グッズをランキング形式で紹介。人気商品やオススメ商品が一目で
わかるコーナーです。

以 上

《本件に関するお問い合わせ》

エイベックス･グループ･ホールディングス株式会社 コーポレート広報課 電話番号：03-5413-8508

【限定メニュー】

■ポップコーンバケット

（塩味・キャラメル味）

■ドリンクタンブラー

■ランチ BOX

「サザエさん茶屋」 「Tree Village Cafe」

©NTV ©2011 tv asahi・SANRIO ©TBS

©TV TOKYO/YOSHIMOTO KOGYO ©FUJI TELEVISION

©TOKYO-SKYTREE
©長谷川町子美術館

©AMI

©AMI

【限定メニュー】
■サザエさん焼/もんじゃ味

チーズ入り
■波平さん焼/もんじゃ味
もち・マヨネーズ入り